

Protokół z posiedzenia Rady Osiedla „Świerczewo” Z dnia 15.02.2017 r.

W posiedzeniu udział wzięli Radni Rady Osiedla Świerczewo,

Lista obecności radnych ROŚ- załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Stwierdzono obecność 9 radnych, co stanowi quorum posiedzenia

Nieobecni usprawiedliwieni: Lachowska Maria, , Kaczór –Olech Izabela Przymusiński Tomasz, Wojewoda Dariusz

Nieobecni nieusprawiedliwieni Jafra Dominik .

Przewodnicząca Rady Bożena Masacz powitała zebranych Radnych zaproponowała następujący porządek zebrania i nadmieniła , że Rada zebrała się dodatkowo- wyjątkowo ponieważ do ROŚ wpłynęły pisma w celu wydania opinii.

1/ Porządek obrad.

2/ Odczytanie protokołu z poprzedniego posiedzenia ROŚ z dnia 19.01.2017 r.-sekretarz Rady i przyjęcie protokołu.

3/. Sprawy wniesione:

a/- Pismo ZBiLku nr DDG.4142.063.2017.KK z dnia 18.01.2017 r. w sprawie wydania opinii działki nr 80 obręb 2086 położonej przy ul .Świerszczowej – UCHWAŁA.

b/- Pismo p. Artura Żebrowskiego z dn. 07.02.2017 w sprawie wydania opinii na postawienie garażu- UCHWAŁA.

c/- Pismo p. Anny Figlus z dnia 07.02.2017 r. w sprawie opinii na postawienie pawilonu handlowego – sprzedaż kwiatów i zniczy przy ul. Karola Miarki 2a/ działka 716-UCHWAŁA.

4/ Wolne wnioski

Ad.1 Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie./ 9 radnych „za”./

Ad.2 Protokół z poprzedniego posiedzenia z dnia 19.01.2017 r. przeczytała sekretarz rady Jadwiga Śnieg . Protokół został przyjęty jednogłośnie ./ 9 radnych „za”/.

Ad.3 Sprawy wniesione:

a/ - Pismo ZBiKU dotyczące wydzierżawienia działki -. podjęto uchwałę i zaopiniowano pozytywnie wydzierżawienie działki na Przedszkole Niepublicznie Aktywności Dziecka - podjęto Uchwałę nr 45 jednogłośnie- 9 głosów „za”

b/ -Pismo p. Artura Żebrowskiego dotyczące prośby o wydzierżawienie działki NR 9/40 przy ul Świerczewskiej na postawienie garażu blaszanego postanowiono zaopiniować pozytywnie wniosek o postawienie garażu blaszanego przez p. Artura Żebrowskiego- podjęto UCHWAŁE nr 46 -jednogłośnie-9 głosów" za"

c/ -Pismo P Anny i Figlus z dn. 07.02.2017 r. w sprawie zaopiniowania pozytywnie wniosku sprawie postawienia pawilonu handlowego z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów i zniczy- przy ul. Karola Miarki 2a –działka 716- podjęto UCHWAŁĘ nr 47 -jednogłośnie- 9 głosów „za”.

Ad.4. W wolnych wnioskach ustalono program na temat spotkania z mieszkańcami „TŁUSTY CZWARTEK” - odpowiedzialni za przygotowanie członków Zarząd.

- Na tym posiedzenie zakończono, Pani Przewodnicząca podziękowała za przybycie i zaprosiła na następane zebranie, które odbędzie się najprawdopodobniej z Prezydentem Miasta

Protokołował Sekretarz ROŚ

Jadwiga Śnieg

Przewodnicząca ROŚ

Bożena Masacz